- 1 -

辽宁科技大学教务处文件

辽科大教发〔2021〕151 号

关于安排 2021-2022(一)学期学籍异动学生网
上补选、2021 级学生体育选课有关事宜的通知

各学院：

为解决本学期学籍异动学生需重新选课以及大一学生体育

选课问题，经研究，学校本学期将安排最后一次网上课程核实与

选课。请相关同学加以重视，按规定时间和要求对自己的全部课

程进行网上核实，并进行选课。

一、核实与选课安排

1.需进行课程补选的学生

本学期学籍异动学生。

- 2 -

2.需进行体育选课的学生

全体 21 级学生。

3.选课时间

主修课程、公选课补选及 2021 级体育课选课（可选不退）

时间为：10 月 20 日 8:00--10 月 24 日 23:00

二、选课操作

登陆学校教务系统网站：http://ustl.jw.chaoxing.com

用户名为学生学号，2021 级新生默认密码：ustl+学号；

其他年级默认密码：ustl+2021（已经登录的

学生请使用修改过的密码）

登陆后进入学生端—选课 界面 即可进行选课操作。

补选学生注意：有两个模块需要选课（计划选课和公共选修课），请注意选两次，普通类公共选修课和艺术类公共

选修课每学期每一类最多只能选 1门。

http://ustl.jw.chaoxing.com/admin

- 3 -

选课状态：

提示：系统会自动判断冲突，当选课的时候选不上请换其他课程，都选不上请联系老师反馈到学院里面处理

选课后，系统会标记课程的已选未选状态，人数达到上限后，也

会做出选满提示。

选课结束：

选课确认无误后，学生可点击信息查询—我的课表 查看已选课

程的上课详细信息。

- 4 -

三、注意事项

1.本次选课为 2021-2022（一）学期最后一次选课，请各班学委

根据要求务必通知到班级每个需要选课的同学上网选课，并需学

生本人完成选课，不可代选。凡是没有选上的课程，不允许参加

该课程的学习及考试。

2.选课结束前，学生必须上网查看“我的课表”，如有问题请及

时修正。凡是因为由他人代选或因本人操作不当以及未按时选课

而造成学分不够的，均由学生本人负责。

辽宁科技大学教务处

2021 年 10 月 19 日

辽宁科技大学教务处 2021 年 10 月 19 日印发